第２５号様式

防火設備改善計画書

  年  月  日

特定行政庁 三重県知事 あて

（所有者又は管理者）住 所

氏 名

（法人にあってはその事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）

下記のとおり改善を計画したので報告します。

記

建築物の名称

所 在 地

工 事 期 間       自     年  月  日 ～ 至     年  月  日

設 計 者
氏名
住所                ℡

施 工 者
氏名
住所                ℡

改善事項 改善策の具体的内容 改善予定年月日

 （注）１ この計画書は２部提出してください。

    ２ 「改善事項」欄には対象の防火設備の種別を明示してください。

    ３ 平図面を添付し、対象の防火設備を明示してください。

４ 平面図以外の図面等を必要に応じて添付してください。